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Uppdrag - Utreda möjligheten för fler ställplatser för husbilar 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggandsutskott föreslår: 

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna samhällsbyggnadskontorets förslag och uppdrar 
samhällsbyggnadskontoret genom mark- och exploateringsenheten att utföra förslaget inom 
ramen för investeringsbudgeten för 2025 i Mål och budget 2025-2027. 
 
Sammanfattning av ärendet 

I Mål & budget 2024-2026 har kommunstyrelsen fått i uppdrag för 2024 att utreda 
möjligheten för fler ställplatser för husbilar. Exempel förlägga ett antal ställplatser för 
husbilar i anslutning till Kvisthamrabacken. Detta uppdrag är inom Målområde 7, 
inriktningsmål 7.2 Skapa förutsättningar för kultur- och fritidsaktiviteter som främjar ökad 
livskvalitet. Även i Mål & budget 2025-2027 inom samma målområde kvarstår uppdraget 
med lydelsen ”Kommunen ska verka för ställplatser för husbilar i turistvänliga delar i hela 
kommunen”. Inom ramen för detta uppdrag har samhällsbyggnadskontoret genom mark- och 
exploateringsenheten undersökt lämpliga platser och föreslår anläggande av upp till 7 
ställplatser inom den kommunägda fastigheten Tälje 4:45 intill OK-Q8 AB:s fastighet 
Motormannen 2. 
 
Beslutsunderlag 
 
Uppdrag -  Utreda möjligheten för fler ställplatser för husbilar 
PM Geotekning 

Beslutande sammanträde 
Reservationer & protokollsanteckningar 

Jacob Heitmann (SD) lämnar en protokollsanteckning enligt följande: 

Sverigedemokraterna förväntar sig att arbetet med att identifiera fler ställplatser för husbilar 
fortsätter, och att det inte tar stopp av det nuvarande beslutet om ställplats bakom OK/Q8. Vi 
anser att det finns fler potentiella platser, både i och utanför Norrtälje, som behöver 
undersökas vidare. Vi ser det som positivt att detta arbete ska ske i nära samverkan med 
Näringslivsenheten, då det är avgörande att lokala näringslivsintressen tas tillvara. För oss är 
det viktigt att kommunens turismutveckling bedrivs med ett helhetsperspektiv som stärker 
både det lokala näringslivet och kommunens långsiktiga attraktionskraft för besökare. 
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2024-09-25 
Andrea Kronvall, Sverigedemokraterna 

Robert Beronius (L) lämnar en protokollsanteckning enligt följande: 

I Norrtälje kommun finns med dess natur och kultur goda förutsättningar för en utvecklad 
besöksnäring. Fler ställplatser för husbilar är en viktig del i att göra Norrtälje kommun till en 
mer attraktiv besökskommun. För att hela kommunen ska leva är det också viktigt att detta 
sker över hela kommunen och inte bara i Norrtälje tätort. Vi beklagar därför att utredningen 
begränsat sig till att endast omfatta platser i Norrtälje tätort.  

Ulrika Falk (S), Olle Jansson (S), Per Lodenius (C), Robert Beronius (L) och Milla 
Rydstrand (MP) 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
 
  
Beslutet ska skickas till  

Mark- och exploateringsenheten 
Paragrafen är justerad 
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